



"למען אחי ורעי אדברה נא שלום בך"

תפילת רביים

בסימן אחדות עם ישראל

קבלת עול מלכות שמים

חוזרים על כל פסוק פעמיים:

אָנָּא ה' הוֹשִׁיעָה נָּא:

אָנָּא ה' הַצְּלִיחָה נָּא:

ה' מָלַךְ, ה' מָלַךְ, ה' יִמְלֹךְ לְעֹלָם וָעֶד:

ה' הוּא הָאֱלֹהִים: ה' הוּא הָאֱלֹהִים:

ופעם אחת:

שְׁמַע יִשְׂרָאֵל ה' אֱלֹהֵינוּ ה' אֶחָד:

תְּהֵא הַשְּׁעָה הַזֹּאת שְׁעַת רַחֲמִים וְעַת רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ.

תקיעת שופר ופתיחת ארון הקודש:

במדבר פרק י': וְכִי תִבְאוּ מִלְחָמָה בְּאַרְצְכֶם עַל הַצָּר הַצָּרֵר אֶתְכֶם וְהִרְעַתְּם בְּחִצְצֹרֹת וּנְזַפְרֹתֶם לִפְנֵי ה' אֱלֹקֵיכֶם וְגוֹשְׁעֹתֶם מֵאִיְבֵיכֶם: וּבַיּוֹם שִׁמַּחְתֶּם וּבְמוֹעֲדֵיכֶם וּבְרֵאשֵׁי חֲדָשֵׁיכֶם וּתְקַעְתֶּם בְּחִצְצֹרֹת עַל עַלְתֵיכֶם וְעַל זִבְחֵי שְׁלָמֵיכֶם וְהָיוּ לָכֶם לְזִכְרוֹן לִפְנֵי אֱלֹקֵיכֶם אֲנִי ה' אֱלֹקֵיכֶם:

קבלת מצוות "ואהבת"

הריני מקבל/ת עלי מצוות עשה של ואהבת לרעה כמוה, והריני אוהב/ת כל אחד מבני ישראל כנפשי ומאודי.

כל אחד יניח ידיו על ראשו של חברו ויברך:

מי שברך אבותינו הקדושים והטהורים, אברהם יצחק ויעקב, משה ואהרן, דוד ושלמה הוא יברך את חברי (מברכים אחד את השני).

שים שלום

"שים שלום טובה וברכה, חיים חן וחסד ורחמים, עלינו ועל כל-ישראל עמה. וברכנו אבינו, כלנו כאחד באור פניך, כי באור פניך נתת לנו ה' אלקינו תורה וחיים אהבה וחסד, צדקה ורחמים, ברכה ושלום. וטוב בעיניך לברכנו, ולברך את כל עמך ישראל, ברב עז ושלום."

תהילים פרק קכ"ב:

שִׁיר הַמַּעֲלוֹת לְדָוִד שְׁמַחְתִּי בְּאִמְרִים לִי בֵּית ה' גִּלְיָה: עֲמֻדוֹת הָיוּ רַגְלֵינוּ בְּשַׁעְרֶיךָ יְרוּשָׁלַם: יְרוּשָׁלַם הַבְּנוּיָה כְּעִיר שְׁחֻבְרָה לָהּ יַחְדָּו: שָׁשָׂם עָלוּ שְׁבָטִים שְׁבָטֵי יְהוּדָה לְיִשְׂרָאֵל לְהַדוֹת לְשֵׁם ה': כִּי שָׁמָּה יָשְׁבוּ כְּסָאוֹת לְמִשְׁפַּט כְּסָאוֹת לְבֵית דָּוִד: שְׁאֵלוּ שְׁלוֹם יְרוּשָׁלַם יִשְׁלֹו אֲהַבֶּיךָ: יְהִי שְׁלוֹם בְּחִילֶךָ שְׁלוֹה בְּאַרְמְנוֹתֶיךָ: לְמַעַן אַחֲי וְרַעֲי אֲדַבְּרָה נָּא שְׁלוֹם בְּךָ: לְמַעַן בֵּית ה' אֱלֹקֵינוּ אֲבַקְשָׁה טוֹב לָךְ:



"למען אחי ורעי אדברה נא שלום בך"

תפילת רבינו

בסימן אחדות עם ישראל

תפילה לשלום המדינה:

אבינו שבשמים, צור ישראל וגואלו, בך את מדינת ישראל, ראשית צמיחת גאולתנו. הגן עליה באברת חסדך ופרש עליה ספת שלומך ושלח אורה ואמתך לראשיה, שריה ויועציה, ותקנם בעצה טובה מלפניה. חזק את ידי מגני ארץ קדשנו, והנחילם אלקינו ישועה ועטרת נצחון תעטרם, ונתת שלום בארץ ושמחת עולם ליושביה. ואת אחינו כל בית ישראל, פקד נא בכל ארצות פזוריהם, ותוליכם מהרה קוממיות לציון עירך ולירושלים משכון

שמה, כפתוב בתורת משה עבדך: אם יהיה נדחה בקצה השמים, משם יקבצה ה' אלוהיה ומשם יקחה: והביאה ה' אלוהיה אל הארץ אשר-ירשו אבותיה וירשתה, והיטבה והרבה מאבתיה: ויחד לבבנו לאהבה וליראה את שמה, ולשמור את כל דברי תורתך, ושלח לנו מהרה בן-דוד משיח צדקה, לפדות מחכי קץ ישועתך. הופע בהדר גאון עזה על כל יושבי תבל ארצה, ויאמר כל אשר נשמה באפו: ה' אלוהי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה, אמן סלה.

אחינו כל בית ישראל המתוונים בצרה ובשביה, העומדים בין בנים ובין בניבשה, המקום ירחם עליהם, ויוציאם מצרה לרוחה, ומאפלה לאורה, ומשעבוד לגאולה, השתא בעגלא ובזמן קריב ואמרו אמן: